EDITAL PROPPG 01/2026

CREDENCIAMENTO AO QUADRO DOCENTE PERMANENTE DO PPGA

O Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições legais, torna

público a lista dos inscritos no referido edital.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Pablo Marlon Medeiros da Silva Indeferido*

*Descumpriu os itens:2.1.2; 2.1.3; 2.1.4;

Mossoró-RN, 03 de fevereiro de 2026

Juliana Carvalho de Sousa

Coordenadoa do PPGA/UFERSA

Liana Holanda Nepomuceno Nobre

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação